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Firma Mitas przedstawia najnowszą gamę opon rajdowych: 
ENDURO TRAIL-RALLY 

 
• Nowa linia opon rajdowych ENDURO TRAIL-RALLY firmy Mitas trafi do sprzedaży 

jesienią tego roku 
• Jedna opona tylna i trzy warianty opony przedniej dostosowane do każdego typu 

terenu i warunków atmosferycznych 
• ENDURO TRAIL-RALLY zapewnia najlepszą trakcję, stabilność i odporność podczas 

wyścigów 
 
Firma Mitas kontynuuje swe dążenia do osiągnięcia pozycji marki wybieranej przez entuzjastów 
najwyższej wytrzymałości i wprowadza na rynek najnowszą linię opon ENDURO TRAIL-RALLY. 
Ta linia opon nowej generacji jest efektem wieloletniego rozwoju i testowania w warunkach 
terenowych przez motocyklistów wyścigowych i została opracowana z myślą o jeździe w 
dowolnym terenie i w każdych warunkach pogodowych. 

Gama ENDURO TRAIL-RALLY obejmuje jedną oponę tylną i trzy różne opcje opony przedniej, 
które zapewniają większą stabilność, lepszą kontrolę i odporność na przebicia nawet przy dużych 
prędkościach. Motocykliści mogą liczyć na długotrwałą wytrzymałość, nawet podczas startów w 
ekstremalnie wymagających zawodach.  

Gustavo Pinto Teixeira, wiceprezes działu opon motocyklowych i specjalnych w Yokohama TWS, 
mówi: „Po wprowadzeniu na rynek nowej linii opon firma Mitas oferuje motocyklistom wyścigowym 
pełną gamę opon. Na podstawie informacji pozyskanych od uczestników rajdu Dakar 
opracowaliśmy solidną gamę opon rajdowych. Nie możemy doczekać się, aby zobaczyć jak 
poradzą sobie w rajdzie Dakar w 2024 roku, który będzie wielkim debiutem dla nowych opon 
Mitas ENDURO TRAIL-RALLY”.  

 

Wyjątkowy wzór bieżnika i różne mieszanki dostosowane do każdej nawierzchni i typu 
wyścigów 

Opony ENDURO TRAIL-RALLY PRO są dostępne w wersji przedniej i tylnej. Opona tylna 
zapewnia wspaniałą przyczepność i stabilność nawet podczas jazdy z bardzo dużą prędkością, 
w każdych warunkach pogodowych, przy jednoczesnym zachowaniu wysokiej wytrzymałości i 
komfortu. Opona przednia zapewnia stabilność kierunkową bez względu na kąt pochylenia koła 
oraz maksymalną skuteczność hamowania na wielu rodzajach nawierzchni. 

http://www.mitas-tires.com/
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Opona ENDURO TRAIL-RALLY MH w wersji przedniej została zaprojektowana z myślą o 
zapewnieniu stabilności kierunkowej bez względu na kąt pochylenia koła oraz maksymalną 
skuteczność hamowania na nawierzchniach o twardości od średniej do wysokiej, np. żwir lub 
skały. 

Opona ENDURO TRAIL-RALLY SM w wersji przedniej została zaprojektowana z myślą o 
zapewnieniu stabilności kierunkowej, gdy jest to najbardziej potrzebne, bez względu na kąt 
pochylenia koła oraz maksymalną skuteczność hamowania na nawierzchniach od średniej 
twardości aż po bardzo miękkie, jak np. głębokie żwiry lub piasek. 

Wkład piankowy Mitas Rally Mousse został opracowany z myślą o najwyższej wydajności w 
połączeniu ze wszystkimi nowymi oponami ENDURO TRAIL-RALLY. 

 

Specjalny wzór bieżnika Mitas jest dostępny w większej liczbie rozmiarów dla miłośników 
jazdy w terenie 

Opony Mitas ENDURO TRAIL-XT+ mają taki sam wzór bieżnika jak opony ENDURO TRAIL-
RALLY PRO. Zapewniają motocyklistom lepszą kontrolę, większą wydajność i komfort jazdy. Są 
dostępne w wielu popularnych rozmiarach. Wersje DAKAR zostały sprawdzone pod kątem 
wytrzymałości na trasach i zapewniają miłośnikom jazdy turystycznej i dual sport jeszcze większą 
wytrzymałość i lepszą ochronę przed przebiciem. 

 

• Więcej informacji na temat linii ENDURO TRAIL-RALLY można znaleźć na stronie:  

https://www.mitas-moto.com/pl-pl/produkty/opony-trialowe-do-motocykli/enduro-trail-rally  

• Więcej informacji o oponach Mitas ENDURO TRAIL-XT+ można znaleźć na stronie:  

https://www.mitas-moto.com/pl-pl/produkty/opony-trialowe-do-motocykli/enduro-trail-xt-plus  

 

Mitas is the tire brand for customers across Agricultural, Material Handling, Construction and Two-Wheeler 
markets with a decades-long tradition. 
The Mitas portfolio offers reliable tires that meet the everyday challenges on the job or out on the trails on 
two wheels.  
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Yokohama TWS 
Email : janja.likar-carman@yokohama-tws.com  
Phone: +386 41 599 764 
 
News Online Section: www.mitas-moto.com/press-room  
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